Протокол 1

П Р О Т О К О Л № 11

заседания Совета
некоммерческого партнерства содействия развитию строительного комплекса

 и свободного предпринимательства в сфере строительства

«Столица»

г. Москва         15 июня 2009 г.

Присутствовали члены Совета:

1.     Фролов Борис Леонидович – Председатель Совета
2.     Науменко Игорь Алексеевич
3.     Амбарцумян Сергей Александрович
4      Куренной Григорий Михайлович
5.     Аблаутов Владимир Викторович

На заседании присутствуют  5  (пять) из 5 (пяти) членов Совета, кворум имеется.

Приглашены:

1.  Питерский Леонид Юрьевич – Директор НП «Столица».
2.  Денисов Павел Константинович – Заместитель директора НП «Столица» -

     Секретарь собрания Совета.

Повестка дня заседания:

1. Прием новых членов Партнерства – докл. Питерский Л.Ю.

ВОПРОС 1.  Прием новых членов Партнерства.

СЛУШАЛИ: Питерского Л.Ю., который сообщил, что в НП «Столица» поступили
заявления о вступлении в члены НП «Столица» и предложил присутствующим
ознакомиться с документами, представленными следующими компаниями:

-  ООО «АВЕНТА – 2000»;
- ООО «Маркора Коструциони Рус»;
- АО «Металл Хунгария Холдинг»;
- ООО «МОНТЭК»;
- ЗАО «НОВОТИМ»;
- ООО «Норильскстройреконструкция»;
- ООО «ПРЕМЬЕРСТРОЙ»;
- ООО «ПроектГазСтрой»;
- ООО «ПроектСтройСервис»;
- ООО «ПРОМДИНАМИКА»;
- ЗАО «СМС-СТРОЙ»;
- ООО «Солнечный Ветер»;
- ООО «Фаэтон»;
- ООО «Феррон»;
- ООО «ЭкоСтрой»;
- ЗАО «ЭЛТЕКО ГЛОБАЛ».

Питерский Л.Ю. предложил принять вышеуказанные компании  в члены

Некоммерческого партнерства «Столица».

 Протокол 2

ГОЛОСОВАЛИ и ПОСТАНОВИЛИ :

1. Принять в члены НП «Столица»:

- ООО «АВЕНТА – 2000», ИНН 7701227901, ОГРН  1037739171887;
- ООО «Маркора Коструциони Рус», ИНН 7715341940, ОГРН 1037739456633;
- АО «Металл Хунгария Холдинг», ИНН 9909188370, ОГРН 21344;
- ООО «МОНТЭК», ИНН 5018028246 , ОГРН 1035003361106;
- ЗАО «НОВОТИМ», ИНН 7710099540, ОГРН 1037739153154;
- ООО «Норильскстройреконструкция», ИНН 2457064744, ОГРН 1072457004256;
- ООО «ПРЕМЬЕРСТРОЙ», ИНН 7728645487, ОГРН  1087746043549;
- ООО «ПроектГазСтрой», ИНН 7721662275, ОГРН  1097746270863;
- ООО «ПроектСтройСервис», ИНН 7718678250, ОГРН 1077763342304;
- ООО «ПРОМДИНАМИКА», ИНН 7719608217, ОГРН 1067758610413;
- ЗАО «СМС-СТРОЙ, ИНН 7705025261, ОГРН 1027739171393;
- ООО «Солнечный Ветер», ИНН 7716548263, ОГРН 1067746558758;
- ООО «Фаэтон», ИНН 5008026521, ОГРН 1025001205514;
- ООО «Феррон», ИНН 7724667426, ОГРН 1087746805112;
- ООО «ЭкоСтрой», ИНН 7727605604, ОГРН 5077746248355;
- ЗАО «ЭЛТЕКО ГЛОБАЛ»   ИНН 7713635623   ОГРН 1077761839506.

Решения по данному вопросу приняты единогласно.

Председатель Совета    _________________    Б.Л. Фролов

Секретарь собрания Совета              _________________    П.К. Денисов